
Referat	Af	Vinterbadernetværkets	bestyrelsesmøde	den	8.	november	2016	

Godkendelse	af	referat	fra	sidste	møde:	

Ingen	kommentarer.	

Konstituering	af	bestyrelsen:	

Formand:		Ann	Dasseville,	Næstformand:	Rita	Paldrup,	Kasser:	Erik	Kjørup	Andersen	

Bestyrelsesmedlemmer:	Ellen-Margrethe	Hågensen,	Grethe	Jørgensen.	

Suppleanter:	Annalise	Bylling,	Jørgen	Hansen.	

Evaluering	af	Gedser	arrangement:	

Meget	tilfredshed	over	hele	linjen.	Bestyrelsen	vedtog,	at	frivillige	hjælpere	ved	større	arrangementer	
fremover	ikke	skal	betale	for	at	deltage.	Vi	vil	forsøge	med	et	nyt	arrangement	til	næste	år,	og	har	valgt	
lørdag	den	21.	oktober	2017.	Der	vil	blive	et	max	deltagerantal	på	80	personer.	Erik	fremlagde	regnskab	
med	et	pænt	overskud.	

Medlemsforslag	til	vintersolhverv:		

Et	medlem	havde	forslag	til	vores	vintersolhvervsbadning.	Men	da	det	er	et	Gedser	arrangement,	vil	
bestyrelsen	bakke	op	om	dette.	Dog	mødes	de	vinterbadere,	der	har	lyst	til	en	dukkert,	som	sædvanligt	en	
time	før	Solhverv	starter	på	Sydspidsen,	hvor	den	egentlige	vintersolhvervsfejring	foregår.	

Ønske	om	kontaktpersoner	ved	badestæderne:	

På	generalforsamlingen	blev	der	fremsat	forslag	om,	at	der	blev	sat	kontaktpersoner	på	hjemmesiden.	
Ingen	har	fremsendt	navne	og	derfor	henviser	vi	fortsat	til	foreningens	hjemmeside.	

Erik	vil	ajourføre	medlemslisten	og	Ann	sender	den	rundt	til	medlemmerne.	

Sauna	ansøgning.		

Ann	og	Erik	vil	kontakte	Frederik	Cordes,	for	at	få	hjælp	til	at	komme	videre.	

Angående	leje	af	sauna	til	et	af	vores	arrangementer.	

Ann	vil	lave	et	spørgeskema,	og	rundsende	for	at	afklare	om	behovet	er	stort	nok.	

Kommende	arrangementer:		27/11	 kl.	10.00		i	Hesnæs			(Ellen-Margrethe)	

																																																				21/12	 kl.	14.48	i	Gedser	ifm	vintersolhvervsfejring	kl.	15:48	

																																																						7/1	2017		 kl.10.00	Gåbense			(sauna	?)	Nytårskur.		(Hanne	og	Arne)	

																																																					26/2	2017		 kl.	10.00	Sortsø			(Ann)	

																																																					26/3	2017		 kl.10.00	Sakskøbing			(Karen)	

Referent	Grethe	

	


